
 

Class. N° Pilote / Copilote Marque - Modèle Période Année Cat. Instr. Moyenne Féminin Points
Ecart /

Précéd.

 ___________________________________________________________________ Classement Général Complet ___________________________________________________________________ 

1 303 BRULANT Nadine / FINE Christian Mazda 323 GTX 1990 RH 1 I X              44,0   

2 301 NOUET Patrick / GARCIA Marie Laure Peugeot 205 GTI 1.9 DIMMA 1990 RH 1 I              46,0               2,0   

3 302 ZANOTTI Bernard / GASTALDI Guy Alfa Roméo GIULIA 1990 RH 1 H              48,0               2,0   

4 313 SAUVAGNAC Jérôme / CARDOT Tristan Peugeot 106 1990 RH 1 I              63,0             15,0   

5 310 BOYER Jean Louis / BOYER Cédric Ford ESCORT MK2 RS2000 1990 TC 1 H            152,0             89,0   

6 314 GIOVANNETTI Jean-Louis / CAPDEVILA Grégory Mini COOPER 1990 RH 1 I            280,0           128,0   

7 315 JOURDAN Alexandre / ALCAIS Claude Fiat CINQUECENTO SPORTING 1990 RH 1 B            317,0             37,0   

8 304 SETTI Pierre / BIANCO Yann Porsche CARRERA 2.7L 1990 RH 1 H            729,0           412,0   

9 305 HOARAU Laurent / RUIZ Marcel Renault 5 GT TURBO 1990 RH 1 H            947,0           218,0   

10 309 BEZERT Christian / BEZERT Yoan Renault R12 GORDINI 1990 RH 1 H         1 028,0             81,0   

11 307 HOARAU Thomas / MADON Ludovic Renault 11 TURBO 1990 RH 1 H         1 451,0           423,0   

12 312 TOMAZ Paolo / MAZEL Bérenice Volkswagen COCINELLE 1990 RH 1 H         1 505,0             54,0   

13 306 HOARAU Patrick / MOULIN Manuel Citroën AX GT 1990 RH 1 H         1 565,0             60,0   

14 308 NOUE Jean-Marc / CHAUDERON-SALEIL Nadia BMW 325  IS COUPE 1990 RH 1 H         1 758,0           193,0   

15 311 RIERA Robert / NICOLAS Sébastien Peugeot 205 1990 RH 1 H         9 391,0        7 633,0   

________________ 15 Equipages ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________ Classement Moyenne Haute ___________________________________________________________________ 

1 302 ZANOTTI Bernard / GASTALDI Guy Alfa Roméo GIULIA 1990 RH 1 H              48,0   

2 310 BOYER Jean Louis / BOYER Cédric Ford ESCORT MK2 RS2000 1990 TC 1 H            152,0           104,0   

3 304 SETTI Pierre / BIANCO Yann Porsche CARRERA 2.7L 1990 RH 1 H            729,0           577,0   

4 305 HOARAU Laurent / RUIZ Marcel Renault 5 GT TURBO 1990 RH 1 H            947,0           218,0   

5 309 BEZERT Christian / BEZERT Yoan Renault R12 GORDINI 1990 RH 1 H         1 028,0             81,0   

6 307 HOARAU Thomas / MADON Ludovic Renault 11 TURBO 1990 RH 1 H         1 451,0           423,0   

7 312 TOMAZ Paolo / MAZEL Bérenice Volkswagen COCINELLE 1990 RH 1 H         1 505,0             54,0   

8 306 HOARAU Patrick / MOULIN Manuel Citroën AX GT 1990 RH 1 H         1 565,0             60,0   

9 308 NOUE Jean-Marc / CHAUDERON-SALEIL Nadia BMW 325  IS COUPE 1990 RH 1 H         1 758,0           193,0   

10 311 RIERA Robert / NICOLAS Sébastien Peugeot 205 1990 RH 1 H         9 391,0        7 633,0   

________________ 10 Equipages ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________ Classement Moyenne Intermédiaire ___________________________________________________________________ 

1 303 BRULANT Nadine / FINE Christian Mazda 323 GTX 1990 RH 1 I X              44,0   

2 301 NOUET Patrick / GARCIA Marie Laure Peugeot 205 GTI 1.9 DIMMA 1990 RH 1 I              46,0               2,0   

3 313 SAUVAGNAC Jérôme / CARDOT Tristan Peugeot 106 1990 RH 1 I              63,0             17,0   

4 314 GIOVANNETTI Jean-Louis / CAPDEVILA Grégory Mini COOPER 1990 RH 1 I            280,0           217,0   

________________ 4 Equipages ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________ Classement Moyenne Basse ___________________________________________________________________ 

1 315 JOURDAN Alexandre / ALCAIS Claude Fiat CINQUECENTO SPORTING 1990 RH 1 B            317,0   

________________ 1 Equipage ______________________________________________________________________________________________________________________________________________
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